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Gökhun Göçmen

Irakta 12 Mayısta yapılan seçimlerin ardından hükümet kurma çalışmaları hız kazandı ancak 
Türkmenlerin yoğun olarak yaşadığı Kerkükte sular durulmuyor. Seçimde kullanılan elektronik 
sistem üzerinden oyların çalındığını ifade eden Türkmen ve Arapların eylemi 10. gününe girdi. 
Aydınlıka konuşan Irak Türkmen Cephesi Başkanı ve Kerkük milletvekili Erşat Salihi, itiraz 
dilekçelerini bugün seçim komiserliğine teslim edeceklerini açıkladı. Seçim komiserliğinin 72 saat 
içinde karar vereceğini anımsatan Salihi, buradan sonuç çıkmaması halinde temyiz görevini icra 
eden Federal Mahkemeye başvuracaklarını duyurdu.

Salihi, yalnızca Türkmenlerin değil Irakta bulunan tüm kesimlerin haksızlığa uğradığına işaret 
ederek Türkmenlerin uğradığı haksızlık daha açık ve kolay kanıtlanabilir. Bizim kanıtlarımız karşı 
tarafı ikna edecek boyutlarda. Ancak ikna olunmazsa çeşitli eylemlerde bulunabiliriz. Buna gelecek 
günlerde oluşan duruma göre karar vereceğiz diye konuştu.

Türkmenlerin ciddi bir oranda sandık başına gittiğini vurgulayan Salihi Ben sadece tek başıma 40 
bin oy aldım. Bugün Irakta 40 bin oy alan kişi çok azdır. Bu benim için büyük sorumluluktur. 
Çalınmasına rağmen 80 bin oyumuz var. Ancak biz biliyoruz ki bizim toplam oyumuz 120 bine 
yakındır ifadelerini kullandı.

 

KERKÜK SADECE IRAK SORUNU DEĞİL

Irak Türkmenlerinin lideri, geçen yıl Kerkük merkezli yaşanan gerilimleri anımsatarak seçim 
hilesinin bunun bir devamı olduğunu vurguladı. Erşat Salihi şu değerlendirmede bulundu:

Biz bayrak krizini çözdük, referandumu iptal ettirdik, Vali Necmettini görevden aldık. Bu sefer 
bunlar farklı bir yolla karşımıza geldiler. Ancak halkımız diridir, halkımız ayaktadır. Bunu Irak 
hükümeti, komşu ülkeler ve hata Amerika bilmek zorundadır. Zorla Türkmenleri gözardı etmeye 
devam ederlerse bir gün gelir sorunlar patlar. Kerkük sadece bir Irak sorunu değil, Ortadoğunun en 
hassas konusudur. Bu nedenle taviz verilemez. Bağdat hükümeti buna izin veremez. Artık hile 
yapanlar açığa çıkmıştır bunların cezalandırılması gerekmetedir.

 



SADR İLE HÜKÜMETE KATILMA KONUŞULDU

Irak Türkmen Cephesi Başkanı Erşat Salihi, Türkiyenin Irak Büyükelçisi Fatih Yıldızın seçimden 
zaferle ayrılan Mukteda el Sadr ile buluşmasını da değerlendirdi. Sadr ve İbadinin koalisyon kurma 
sinyalleri verdiğine dikkat çeken Salihi Türkiye Büyükelçisinin görüşmesini ben de takip ettim. Sadr 
en büyük grup olarak İbadi ile koalisyon kurma sinyalleri veriyor. Buluşmada sadece Kerkük değil 
tüm Türkmenler görüşülmüştür. Kesinlikle Türkmenlerin de bu hükümet içinde yer alması 
tartışılmıştır diye konuştu.

 

72 SAAT İÇİNDE 4LÜ KOALİSYON KURULACAK

Irakta seçimin galibi olan Şii lider Mukteda es Sadrın desteklediği Sairun Koalisyonunun, Haşdi 
Şabiye bağlı Fetih, Başbakan Haydar el İbadinin Nasır ve Ammar el Hekimin Ulusal Hikmet 
Koalisyonu arasında hükümeti kurmak için 4lü ittifak teşkil edileceği belirtildi. Hekimin desteklediği 
ve yeni parlamentoya 20 milletvekili gönderen Ulusal Hikmet Koalisyonu Sözcüsü Muhammed 
Cemil Mayyahi, yaptığı açıklamada, 72 saat içerisinde Sairun, Fetih, Ulusal Hikmet ve Nasır 
koalisyonlarından doğan 4lü hükümet ittifakı kurulacak dedi.

 

DAVADAN İSTİFA EDERSE İBADİ BAŞBAKAN

Hekim, seçim sonrası soluğu seçimin galibi Sadrın yanında alan ilk siyasetçi olmuştu. Öte yandan, 
önceki gün Bağdata gelen Sadr, buradaki ikametgahında Başbakan İbadi ve İrana yakın Bedir 
Örgütü ve Fetih Koalisyonu lideri Hadi Amiri ile ayrı ayrı görüştü. Bazı kaynaklar, Sadrın İbadinin 
ikinci dönem başbakanlığına şartlı yeşil yaktığını bildirdi. Bu şartın İbadinin üyesi olduğu Irak İslami 
Dava Partisinden istifa etmesi olduğu iddia edildi.

Irak Bağımsız Yüksek Seçim Komiserliğinin açıkladığı sonuçlara göre, Sadrın desteklediği Sairun 
Koalisyonu 329 sandalyeli mecliste 54 sandalye kazanarak birinci oldu. Haşdi Şabiye Fetih ise 47 
sandalyeyle mecliste ikinciliği elde ederken, seçimlerden birinci çıkması beklenen İbadinin Nasır 
Koalisyonu 42 sandalyeyle üçüncüsü sırada yer almıştı. Şii lider Hekimin Ulusal Hikmet koalisyonu 
da 20 milletvekili çıkarmıştı.
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